ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК  № 25
	г. Красный Холм                                                                                       « 16 »  декабря 2008 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К.,  Куликова С.С., Точилина Г.В., Беляков Д.С., Иванова В.В., Бахарева М.М.
ОТСУТСТВОВАЛИ ПО УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЕ: Быченкова О.И.

1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	Администрация Высокушинского сельского поселения,

Тверская обл. Краснохолмский район, д. Высокуша

тел. (48237) 3-26-17

	Организатор запроса котировок:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района,

171660,  Тверская обл. г.,  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10, тел.(48237) 2-25-54

E-mail: admin@krholm.tver.ru

	2.  Источник финансирования заказа
	Областной бюджет, Бюджет Высокушинского сельского поселения

	3.  Сведения о существенных условиях контракта:

Наименование  и  характеристика выполняемых  работ

	№ п/п

Наименование работ

ед. изм.

коли-чество

Капитальный ремонт помещений ОПС д. Высокуша Краснохолмского района Тверской области

1

Разборка плинтусов деревянных

мп

41,0

2

Перестилка дощатых полов крашеных

м2

26

3

Выравнивание лаг с изготовлением прокладок

м2

26

5

Разборка деревянных проемов оконных с подоконными досками

м2

3,5

6

Демонтаж дв. коробок в деревянных стенах
м2

5,3

7

Разборка деревянных  перегородок из гипсовых плит

м2

2,6

8

Устройство основания под покрытие пола из фанеры

м2

45

9

Устройство покрытий из линолеума  (коммерческий)

м2

45

10

Устройство плинтусов пластиковых

мп

41

11

Установка оконных блоков пвх в деревянных стенах пл. до 2м2
м2

3,5

12

Установка дверных блоков пвх в наружных и внутренних  проемах  в рубленых стенах площ. до 2м2

м2

5,2

13

Установка и крепление  наружных оконных наличников

мп

10,4

14

Облицовка потолков пластиковой вагонкой
м2

22

15

Устройство плинтусов потолочных

мп

22

16

Облицовка стен пластиковыми панелями (вагонкой)

м2

56

17

Улучшенная масляная окраска стен с расчисткой старой краски до 35 %

м2

16

18

Улучшенная м/окраска  отопления

м2

6

19

Улучшенная м/окраска  полов деревянных
м2

5,9

20

Обшивка потолков фанерой т.20мм

м2

4,6

21

Улучшенная масляная окраска потолков деревянных

м2

4,6

22

Улучшенная  м/окраска оконных блоков за 2 раза с расчисткой старой краски до 35%

м2

4,7

23

Оклейка стен  обоями высококачественными
м2

84

24

Оклейка потолков обоями

м2

11,5

25

Оклейка потолков  декоративной плиткой 50*50

м2

14,4

26

Масляная окраска м/к решеток  окон

м2

4,7

27

Разборка старого крыльца

м2

2,6

28

Устройство крыльца

м2

1,6

29

Разборка кирпичной кладки печи
м3

1,3

30

Разборка стальных  труб  д-25мм

мп

6

31

Установка котлов стальных  отопительных   теплопроизводительностью 0,21 МВт

к-т

1

32

Устройство перегородок  дощатых, обитых гипсокартонном с 2 сторон

м2

5,6

33

Устройство перегородок каркасных обшитых фанерой с одной стороны
м2

3,8

34

Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных фасадов с расчисткой старой краски  более35% с лестницы

м2

220

35

Очистка помещений от строительного мусора

тн

6

Выполненные работы и качество применяемых при выполнении работ материалов и изделий должны соответствовать существующим ГОСТам, нормам и правилам техники безопасности, противопожарным правилам,  санитарно-гигиеническим и экологическим нормам и правилам.

	Обязательное условия: наличие лицензии на данные виды работ

	Место выполнения работ

	Тверская обл., Краснохолмский район, д. Высокуша

	Сроки выполнения работ

	В течение 3 месяцев с момента заключения контракта

	Максимальная цена контракта
	375028(триста семьдесят пять тысяч двадцать восемь) рублей

	Срок и условия оплаты выполнения работ
	Безналичный расчет. Предоплата 30 %.Окончательный расчет за фактически выполненные работы после подписания актов приема-передачи выполненных работ в течение 5 банковских дней

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу Организатора:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10,  16 декабря 2008 года в  14:00 час. по  московскому времени.

	5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№1
ООО «Империал» г.Тверь ул.Орджоникидзе д.3а
№2
ООО «Альфа» г. Тверь Комсомольский пр-т д.11а
№3

ООО «Строймастер» 171980 Тверская обл. г.Бежецк п.Северный

№4

ООО СФ «УМ-2» 171983 Тверская обл.г.Бежецк п.Северный ул.Заводская д.1

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

          1. Признать котировочные заявки:
- ООО «Империал» г.Тверь ул.Орджоникидзе д.3а;

- ООО «Строймастер»  171980 Тверская обл. г. Бежецк  п. Северный;

- ООО  СФ «УМ-2» 171983 Тверская обл. г. Бежецк п. Северный ул.Заводская д.1,                         как соответствующие требованиям, установленным в извещении.

2. По  котировочной заявке ООО «Альфа»  г.Тверь Комсомольский пр-т д.11а  не  выполнены  обязательные  условия , установленные  извещением.

3. Признать победителем в проведении запроса котировок                            предложившем наиболее низкую цену контракта –  334500 руб. (триста тридцать четыре  тысячи  пятьсот  руб.) ООО «Строймастер»  171980 Тверская обл. г.Бежецк п. Северный
4. Признать ООО «Империал» г. Тверь ул. Орджоникидзе д.3а,                                                    участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшее условие по цене контракта, следующее после предложенных победителем – 337 000 рублей (триста  тридцать  семь  тысяч  руб.)
 Заседание комиссии окончено 16 декабря 2008 года в 14 часов 45 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 3-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель котировочной комиссии: _______________/Молодцова З.К../

Члены котировочной комиссии:
1 . _______________/ Куликова С.С./                                   2._______________/ Точилина Г.В./
3 .________________/Беляков Д.С./                                     4. ______________/Иванова В.В./

5.________________/Бахарева М.М./

Дата подписания  16 декабря 2008 года.

Глава района _______________ В.Ю. Журавлев

Дата подписания 16 декабря 2008 года.
PAGE
3